quantitativos e especificações técnicas definidas pela Administração, conforme previsto no 

Estudo Técnico Preliminar (ETP) anexado. 

Adicionalmente, serão exigidos: 

Regularidade fiscal, trabalhista e cadastral; 

9. Do Valor e Forma de Pagamento 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 13.400,00 (treze mil e quatrocentos reais). 

O pagamento será realizado até o 10° (décimo) dia útil do mês subsequente a prestação de 

serviços, durante a vigência do contrato e mediante a apresentação de Nota Fiscal e após 

atesto do setor competente, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.